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ULUSLARARASI AKADEMİK SIRALAMA 
BAŞARISI

Uluslararası Yükseköğretim derecelendirme

kuruluşu Quacquarelli Symonds (QS)

tarafından her yıl yayımlanan akademik

itibar araştırması “QS World University

Ranking by Subject 2026” raporuna göre,

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin

çalışma alanı olan «Hospitality & Leisure

Management» alanında Türkiye’den

akademik sıralamada iki üniversiteden biri

olarak 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 ve

2025 yıllarının ardından, 2026 yılında da ilk

101-150 üniversite arasına yerleşmiştir.

Bu başarıda katkısı olan tüm akademik

personelimize, paydaşlarımıza ve üniversite

yönetimimize teşekkürlerimizi sunarız.
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Fakültemizin 40. Yılı

1986-1987 akademik yılında eğitim çalışmalarına başlayan 27 öğrenci ile temelleri
atılan bu süreç, bugün de aynı canlılık ve gelişim ivmesiyle ilerlemektedir.
Günümüze kadar 7000 den fazla öğrenci mezun olmuştur. Fakültemiz, yalnızca
mesleki eğitim sunmakla kalmayıp; turizmi ekonomik, toplumsal ve kültürel
boyutlarıyla ele alan köklü bir araştırma vizyonuna sahiptir. Disiplinler arası
çalışmalar ve uluslararası akademik iş birlikleriyle zenginleşen bu yaklaşım, güçlü
bir kurumsal yapı ve sağlam bir akademik kimliğin oluşmasına katkı sağlamıştır.
Bugün ulaşılan saygın akademik düzey; kuruluşundan bu yana eğitim ve araştırma
alanlarında değer üreten akademik kadronun vizyonu, öğrencilerin enerjisi,
mezunların elde ettiği başarılar, idari personelin özverili katkıları ve tüm
paydaşlarımızın desteğiyle şekillenmiştir. Bu başarı aynı zamanda Akdeniz
Üniversitesi’nin köklü kurumsal yapısı ve bilimsel üretimi teşvik eden yaklaşımıyla
bütünleşmektedir. Üniversitemiz Turizm Fakültesi’nin, çalışma alanı olan Hospitality
& Leisure Management disiplininde QS University Rankings 2026 verilerine göre
dünya genelinde 101–150 bandında yer almaktadır. Ayrıca Fakültemiz, 2017 yılından
itibaren YKS yerleştirme sonuçlarına göre devlet üniversiteleri turizm fakülteleri
arasında taban puan bazında tüm bölümlerine en yüksek puanla öğrenci kabul eden
öncü kurum olma özelliğini sürdürmektedir.
Kırk yıllık bu derin birikim, yalnızca geçmişin bir kazanımı değil, aynı zamanda
geleceğin araştırma alanlarını şekillendirecek önemli bir güçtür. Bu anlayışla
Fakültemiz; turizm ve ağırlama alanında kuramsal derinliği yüksek, yenilikçi ve
sektörün dönüşümüne katkı sağlayan çalışmaları desteklemeyi akademik varlığının
temel gayesi ve sorumluluğu olarak görmektedir. Bu doğrultuda turizm disiplininde
yeni bilimsel açılımlara zemin hazırlamasını, özgün tartışmalara kaynaklık etmesini
ve geleceğin güçlü iş birliklerine ilham veren bir rehber olmasını hedeflemekteyiz.
Bu başarıya ulaşılmasında emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize, görev
yapan tüm çalışanlarımıza, öğrenme azmiyle sürece değer katan öğrencilerimize,
katkı ve iş birlikleriyle yanımızda olan paydaşlarımıza ve elde ettikleri başarılarla
kurumumuzu gururlandıran mezunlarımıza içten teşekkürlerimizi sunarız.
Geçmişten aldığımız güç ve birlikte üretme irademizle, gelecekte de daha büyük
başarılara ulaşacağımıza inanıyoruz.
40.yılımız kutlu olsun.

Prof. Dr. Ebru İÇİGEN
Turizm Fakültesi Dekanı
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Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi, kırk yıl önce
başladığı eğitim ve araştırma yolculuğunu güçlü bir
akademik birikimle sürdürerek bilimsel üretime, nitelikli
insan yetiştirilmesine ve turizm literatürüne katkı
sağlamaya devam etmektedir.
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Fakültemiz Akademik Kurul Toplantısı, 9 Mart 2026 Pazartesi günü Nuri Özaltın
Konferans Salonu'nda öğretim üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Ebru İÇİGEN’in akademik ve idari süreçlerle ilgili yaptığı sunumun
ardından, 2024-2025 bahar yarıyılı ve 2025-2026 güz yarıyılı için öğrencilerimizin
değerlendirmeleri sonucunda en yüksek puanı alarak “En İyi Eğitici” olarak
belirlenen öğretim üyelerimize teşekkür belgeleri takdim edilmiştir.

17-18 Şubat 2026 tarihlerinde düzenlenen Culinary Forum’un, Üniversitemiz
Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN ve Dekanımız Prof. Dr. Ebru İÇİGEN’in
katılımıyla açılışı gerçekleştirildi. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Adem ARMAN’ın yürütücülüğünü üstlendiği etkinlikte
Türkiye genelinde 91 üniversiteden Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinden
akademisyenler ve öğrenciler bir araya geldi.

Akademik Kurul Toplantısı

Culinary Forum
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Fakültemiz Ev Sahipliğinde Söyleşiler

16 Mart 2026 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü
Etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Özlem GÜZEL
moderatörlüğünde, Biyomühendis, Belgeselci ve Yazar
Hüseyin Çağlar İNCE tarafından “Antik Kentleri Doğayla
Birlikte Okumak” konulu bir seminer gerçekleştirildi.

11 Mart 2026 tarihinde Turizm Fakültesi Nuri Özaltın
Konferans Salonu'nda Turizm Araştırma, Geliştirme ve
Uygulama Merkezi (TAGUM), Turizm Fakültesi
Rekreasyon Yönetimi Bölümü ve Akdeniz Üniversitesi
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Mezunlar
Derneği (ATMED)’in katkılarıyla Creaevents AŞ. Sahibi
ve ATMED Yönetim Kurulu üyesi Edip Deniz
BURAN’ın katılımıyla “Animasyon Sektörünün
Geleceği” konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Turizm Fakültesi Araştırma ve Geliştirme
Komisyonu tarafından "TÜBİTAK Projeleri
Tecrübe Paylaşımı" konulu etkinlik
düzenlenmiştir. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beykan ÇİZEL'in
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik 9 Ocak 2026
tarihinde Fakültemiz Sebahat Özaltın Salonunda
gerçekleştirilmiştir.

Araştırma Geliştirme Komisyonu 
Etkinliği

18 Şubat 2026 tarihinde, Turizm Rehberliği Bölümü ve Kültür ve Turizm Topluluğu
tarafından ODEON Tours Genel Müdürü Ozan SOMAKLAR’ın katılımıyla "Turizm
Sektöründe Kariyer Yolculuğu ve Gelecek Perspektifi" konulu bir panel
gerçekleştirildi.
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Fakültemiz Ev Sahipliğinde Söyleşiler

Turizm Rehberliği Bölümü Etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Özlem GÜZEL
moderatörlüğünde, İnanç Turu Uzmanı Atilla NİLGÜN tarafından “Hristiyanlık
Tarihinde Küçük Asya ve İnanç Turizmi” konulu bir seminer gerçekleştirildi.

9 Mart 2026 tarihinde, Turizm Rehberliği Bölümü Etkinlikleri kapsamında Prof. Dr.
Özlem GÜZEL moderatörlüğünde, bölüm mezunumuz Deniz AKDENİZ tarafından
“Yurtdışı (Outgoing) Tur Operasyonu ve Rehberlik Uygulamaları” konulu bir
seminer gerçekleştirildi.

16 Şubat 2026 tarihinde Kültür ve Turizm
Topluluğu ile birlikte Üniversitemiz Atatürk
Konferans Salonu’nda "Deniz Dikkaya ile
Hadi Turizm Konuşalım Antalya’da" etkinliği
düzenlendi.

Azerbaycan Khazar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Razia ISAEVA,
Fakültemizi ziyaret ederek Dekanımız
Prof. Dr. Ebru İÇİGEN ile bir araya
geldi. Manavgat Yabancı Diller
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa
CANER’in de yer aldığı ziyaret
kapsamında turizm eğitimi, turizm
araştırmaları ve yabancı dil eğitimine
yönelik ikili iş birliği olanakları ele
alındı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
öğrencilerimiz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
vesilesiyle Dekanımızın nezdinde Fakültemiz
Öğretim Elemanlarının 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nü kutladılar.

Fakültemizde Uluslararasılaşma Faaliyetleri

Öğrencilerimizin 8 Mart Kutlaması
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Fakültemizde Kariyer Etkinlikleri 

23 Şubat 2026 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü Kariyer Planlama dersi
kapsamında San TSG Genel Müdür Yardımcısı Özel Oytun TÜRKOĞLU’nun
katılımıyla “İşi Gücü Marka” başlıklı bir söyleşi düzenlendi.

Turizm Rehberliği Bölümü’nde Prof. Dr. Özlem GÜZEL’in yürüttüğü Kariyer
Planlaması dersi kapsamında bölüm mezunları; Kağan ÖZŞAKACI 10 Şubat 2026
tarihinde rehberlik mesleğinde kariyer yönetimi üzerine bir söyleşi; Mert UÇAKHAN
24 Şubat 2026 tarihinde “Korece ve Kore Pazarı Odaklı Rehberlik”, Şima BEHEN ise 10
Mart 2026 tarihinde “Sınıftan Sahaya: Turist Rehberliğine İlk Adım” konulu seminerler
gerçekleştirdi.

4 Mart 2026 ve 16 Mart 2026 tarihlerinde,
Turizm İşletmeciliği Bölümü Kariyer Planlama
dersi kapsamında MTS Globe Türkiye
yöneticileri, “Geleceğin İK Filtreleri:
Özgeçmişiniz Yapay Zekadan, Mülakatınız
Bizden Nasıl Geçer?” başlıklı söyleşi
kapsamında öğrencilerimizle bir araya geldi.

Gloria Hotels & Resorts
kariyer günü etkinliği 19
Şubat 2026 tarihinde Nuri
Özaltın Konferans
Salonunda gerçekleştirildi.

Teknik Gezi

Turizm Rehberliği Bölümü
etkinlikleri kapsamında,
öğrencilerimiz 2 Mart 2026
tarihinde Doç. Dr. Diren
ÇAKILCI eşliğinde Alanya’da
teknik inceleme gezisi
gerçekleştirdi.
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Öğretim Üyelerimizin Etkinlik Katılımları

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özlem GÜZEL 11 Şubat 2026 tarihinde, İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü, Antalya Ticaret Borsası ve İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Antalya Zeytinyağı Çalıştayı” kapsamında,
“Turizm, Gastronomi ve Deneyim Ekonomisi” başlıklı oturuma katılımcı olarak yer
almış; 27.02.2026 tarihinde düzenlenen “Ulusal Turist Rehberliği Kongresi Danışma
Kurulu” toplantısında “Danışma Kurulu Başkanı” seçilmiştir.

Turizm Rehberliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hava KESKİN 30-31 Mart 2026 tarihleri
arasında gerçekleştirilen, 16 farklı ülkeden Yapay Zeka geliştiricisi, arkeolog ve
akademisyenin yer aldığı, «Cost Aksiyonu MAIA: Managing Artificial Intelegence in
Archaeology. Hainburg Meeting 2026 Viyana, Hainburg Donau» etkinliğine aksiyon
üyesi olarak katılım sağlamıştır.

Öğretim Üyelerimize En İyi Bildiri Ödülü

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyelerimiz Arş. Gör. Dr. Hatice
KARAKAŞ ve Prof. Dr. Beykan ÇİZEL’in “Re-imagining the Mutual Gaze: A
Netnographic Inquiry into Ethnocultural Empathy and Tourism Experiences in
Culturally Distant Destinations” başlıklı bildirisi, The International Conference on
Culture, Tourism, and Hospitality (ICCTH) isimli kongrede “En İyi Bildiri” ödülü
almıştır. Öğretim üyelerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

Fakültemizden Proje Başarısı

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı “Gönüllüyüz Biz” proje destek çağrısı kapsamında
projeleri desteklenmeye hak kazanan Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Ferhan BALCI TORUN ve Doç. Dr. Adem ARMAN’ı
kutluyoruz.
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Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

(Dekan)
Genel Yayın Yönetmeni

Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL
Yayın Kurulu

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KARSAVURAN

Bize ulaşın: 

Fakültemizde Akademik ve İdari Değişiklikler

 Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murad Alpaslan
KASALAK, Turizm Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi (TAGUM) müdürlüğüne
atanmıştır.

 Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Ferhan BALCI TORUN,
Sağlık Turizmi ve Thalassoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATTMER)
müdürlüğüne atanmıştır.

 Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Ferhan BALCI TORUN
Doçent kadrosuna atanmıştır.

 Fakültemiz Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları Bölümüne Zeynep
KARSAVURAN, Onur SELÇUK ve Gürkan AYBEK Doktor Öğretim Üyesi olarak atanmış;
Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları Bölüm Başkanlığı’na Dr. Öğr. Üyesi Zeynep
KARSAVURAN atanmıştır.

Öğretim Üyelerimizi tebrik eder, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Fakültemiz Dergisinin Yeni Sayısı

Scopus, ESCI ve TR Dizin’de taranan “Advances in Hospitality and
Tourism Research (AHTR)” isimli Fakültemiz uluslararası hakemli
dergisinin Mart sayısı Fakültemizin 40. yılına adanmıştır. Bu sayı
Dekanımız Prof. Dr. Ebru İÇİGEN’in Fakültemizin 40. Yılı için
kaleme aldığı önsözle birlikte yayınlanmıştır. Derginin tüm
sayılarına DergiPark üzerinden ulaşılabilir ve makale başvurusu
yapılabilir:
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

Yönetici Özetleri Güncellendi

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümünün üniversite ile turizm sektörü arasında
daha güçlü bir köprü kurmak amacıyla başlattığı «Yönetici Özetleri» yayını, 2025
yılındaki yayınların eklenmesiyle güncellenmiştir;
🔗 https://turizm.akdeniz.edu.tr/tr/akademik_calismalar_katalogu-15797

https://www.facebook.com/akdenizturizmfakultesi/?locale=tr_TR
https://twitter.com/AkdenizTurizm
https://www.instagram.com/akdenizuni.turizm/
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr
https://turizm.akdeniz.edu.tr/tr/akademik_calismalar_katalogu-15797

